CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 - Tel (43) 3553-1273 - ema»: camaranac@vahnn fnm hr

DISPENSA 12/2019 - MERCADO

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 -Tel (43) 3553-1273 -emall: camaranaciavahoo.com.br

Decreto-Legislativo-DC N° 004/2017

IVAN CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Nova América
da Colina, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo.

RESOLVE:

Art. 1° - Revoga-se o Decreto n" 003/2017 e dá outras providencias:

Art. 2° - Designar a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Nova /^érica da Colina. Estado do Paraná, com a finalidade de dirigir e julgar os
procedimentos licitatórios para o exercício de 2014, composta pelos seguintes servidores:

PRESIDENTE - SÉRGIO BRUNIERA JÚNIOR
MEMBRO - VANESSA CRISTINA HINHESTA
MEMBRO - MARIA DE LOURDES PICOLLOTO

.  . 3° - O presidente da Comissão será representado, em sua
ausência, por qualquer dos membros que se fizerem presentes, respeitando-se a ordem de
designação.

4° - Esta Portaria entra em vigor no dia de sua publicação.
Revogando-se as disposições em contrário.

Nova América da Colina, 31 de Janeiro de 2017.

PRESIDENTE DA C.M. DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

Endereço; Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPj: 78.966.470/0001-00 -Tel (43) 35S3-1273 - email: camaranacOvahoo.com.br

SOLICITAÇÃO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO

Nova América da Colina-PR, 23 de setembro de 2019

SOLICITO a abertura de procedimento licitatório, nos termos do art. 38 da Lei 8.666/93 e
demais normas pertinentes, para a aquisição de materiais de consumo, tais materiais em planilha em
anexo I

QTOE UNI DESC

10 UNI, BOLACHA MARIIAN SAL

13 PCT PÃO OE FORMA

06 KG APRESUNTADO SADIA

08 KG MUSSARELA

04 UNI. MARGARINA QUAllY

25 LTS LEITE POLLY

12 UNI. CAFé IGUAÇU

05 UNI. MAIONESE HELLMANS 500GR

08 UM. FILTRO CAFÉ MELIHA

07 UNI. COPO DESCARTÁVEL200ML

07 UNI. COPO DESCARTÁVEL 50ML

09 UNI. CHÁ MATTE LEÃO

08 KG AÇÚCAR REFINADO

09 G-20LTS GALÃO DE AGUA

28 UNI. SUCOTANG

13 UM. BOLACHA MARILAN DOCE

04 UNI. NESCAL

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

Material de Copa e Cozinha
07 UNI. SABONETE LIQUIDO

09 UNI. FLANELA

06 UNI. BOM AR

12 UNI. ESPONJA SCOT BRIT

08 UNI. PASTILHA SANITÁRIA

02 UNI. VASSORA NOVIÇA

02 UM. RODO 40 CM

09 UNI. ÁLCOOL EM GEL

OS UNI. QBOA

06 UNI. VEJA MULTIUSO

09 UNI. DESINFETANTE

09
1

UNI. VEJA BANHEIRO

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 - Tel (43) 3553-1273 - emall: camaranactõvahri.^ mm hr

12 UNI. DETERGENTEYPÉ

20 UNI. SACO DE LIXO 30 ITS

15 UNI. SACO DE LIXO 50 LTS

07 UNI. REMOVEX

06 UNI. PaODE PILHA ALCAIINA

12 UNI. PAPEL HIGIÊNICO

06 UNI. SACO LIMPEZA

02 KG SABÃO EM PÔOMO

07 UNI. LUSTRA MÓVEIS

06 UNI. LIMPA VIDRO

02 UNI. RODO DE ESPUMA

01 UNI, GAZOE COZINHA

As despesas decorrentes da prestação de serviço serão reconhecidas contabilmente com
dotação orçamentária n° 3.3.90.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO.

Atenciosamente,

TVÃN CAMPOS
PRESIDENTE DA C.M. DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 -Tel (43) 3553-1273 -emall: camaranacíg)vahoo.com.br

A

Comissão Permanente de Licitação
GAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

Nova América da Colina, 23 de setembro de 2019

De; Comissão Licitação
Para: Departamento Contábil

Considerando a solicitação de abertura de processo licitatório para a para a
aquisição de material de limpeza e consumo da Câmara Municipal, segue em anexo cotação de três
corretores, na qual o menor valor constatado foi de R$ 1.849.93 OJm Mil e Oitocentos e Quarenta
e Nove Reais e Noventa e Tres Centavos), sendo assim, solicito se há existência de dotação
orçamentária para tal despesa.

Atenciosamente,

SÉRGIO BRUNrcRyhMOR
PRESIDENTE COh«SSÃO DE LICITAÇÃO

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 -Tel (43) 3553-1273 - emall: camafanac@vahnn .-»m hr

PARECER CONTÁBII.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 12/2019

Em atendimento ao Processo Administrativo N°12/2Q19. apresento a dotação orçamentária
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, alocando o valor de RS 1.849.93 (Um Mil e Oitocentos e
Quarenta c Nove Reais c Noventa e Ires Centavnsl

É nosso deferimento.

Nova América da Colina, 23 de setembro de 2019.

Sérgio Bruniera Junio^
Contador Câmara Muni

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná-86.230-000

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 - Tel (43) 3S53-1273 - emall: çaniaranaçSyahoo.com.far

RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12/2019

Dispensa de Licitação 12/2019 — Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a Dispensa de
Licitação, em favor do Senhor: JOSE MARIANO DA SILVA MERCADO - CNP.Í:7830430nnfíni!Sl no
montante de RS 1.849.93 (TJm Mil e Oitocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Tres
Centavos), em conformidade com o Art. 26, da Lei 8.666/93 e suas alterações, com base no art. 24 inciso

Atesto.

E nosso deferimento.

Nova América da Colina, 23 de setembro de 2019.

PRESIDENTE DA C.M. DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
I  [

CNPJ: 78.966.470/0001-00-Tel (43) 3553-1273-emall; camaranac(S)vahoo.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara, Ivan Campos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei N° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo N°: 12/2019
b) Licitação N°: 12/2019
c) Modalidade: Dispensa Licitação
d) Data da Homologação: 23/09/2019
e) Data da Adjudicação: 23/09/2019 Seqüência: O
f) Objeto da Licitação: Aquisição de material de consumo e limpeza

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Nova América da Colina, 23 de setembro de 2019.

Presidente da Câmara Municipal

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE MARIANO DA SILVA - MERCADO

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 78.304.300/0001-51
Certidão n": 184999244/2019
Expedição: 27/09/2019, às 10:30:39
Validade: 24/03/2020 - 180 (dento e oitenta) dias, oontados da data
de sua expedição.

Certifica-se que josE mariano da silva - mercado
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no CNPJ sob o n"

78.304.300/0001-51, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n» 1470/2011 do Tribunal Superior'do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitaçao desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco^ Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestães: cndt.^tst.jus.br

23/06/2019

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: JOSE MARIANO DA SILVA - MERCADO
CNPJ: 78.304.300/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

So cSSámípní identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
dfpSa Federai df r"" ® tributários administrados pela Secretaria

í fi 2 ® inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto àProcuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). ^

o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, paratodos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situarân do

nas^aíín?a?'a°a"d'í'^'^° ® da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstasnas alíneas a a d do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

índSríí^hírflfrfh^®'^'''^ condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nosendereços <http.//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.751, de 2/10/2014
Emitida às 14.41.18 do dia 20/08/2019 <hora e data de Brasilia>
Válida até 16/02/2020.
Código de controle da certidão; 7443.E028.DB7B.7D46
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Estado do Paraná

Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

N"020695426-07

Certidão fornecida para o CNPJ/IVIF: 78.304.300/0001 -51
Nome: JOSE MARIANO DA SILVA MERCADO

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado
nesta data.

Obs.. Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
^natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 25/01/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet

Página) de I

EmliOo via Internei PÚMca (27/OÍ/20I9 10:29:15)

27/09/2019 Consulta Regularídade do Empregador

Voltar imprimir

7^

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certifícado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 78.304.300/000i-5i
Razão SocialPOSE mariano da silva-bar
Endereço: av iguacu s/n / centro / nova america da colina / pr / 8623o-ooo

A (^Ixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos
decorrentes das obrigações com o FGTS. '

Validade: 13/09/2019 a 12/10/2019

Certificação Número: 2019091303110748150650

Informação obtida em 27/09/2019 10:32:05

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa-
www.ca ixa .gov. br

https://consuita-crf.caixa.gov.br/consuiiacrf/pages/consuitaEmpre9ador.jsf
1/1

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 -Tel (43) 3553-1273 - email: camaranac(Svahoo.com.br

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

A Câmara Municipal de Nova América da Colina, vêm por meio deste, solicitar cotação
para os produtos a baixo listado:

Gêneros Alimentícios:

QTOE

10

13

UNI

UM.

pa

KG

OESCRIMINAÇÃO

BOLACHA MARIUN SAL

PÃO DE FORMA

APRESUNTADO SADIA

VALOR UNITÁRIO

3EP
Jpõ

VALOR TOTAL

i

KG MUSSAREIA

04 UNI. MARGARINA QUAUY

25 LTS LEITE POLLY

12 UM. CAFÉ ITAMARAT!

OS UM. MAIONESE HELLMANSSOOGR

08 UNI. FILTRO CAFÉ MELITTA

07 UNI. COPO DESCARTÁVEL 200ML

07

09

UNI. COPO DESCARTÁVEL 50ML

UNI. CHÁ MATTE LEÃO

08 KG AÇÚCAR REFINADO

09 G-20LTS GALÃO DE AGUA

28 UNI. SUCO TANG

13 UNI. BOLACHA MARILAN DOCE

04 UNI. NESCAL

Material c e Copa e Cozinha
07 UNI. SABONETE LÍQUIDO utirjJ
09 UNI. FLANELA

06 UNI. SOMAR InÂS
12 UNI. ESPONW SCOTBRIT

• ■ v'/ • 'juL

08 UNI. PASTILHA SANITÁRIA

02 UNI. VASSORA NOVIÇA ^fín
02 UNI. RODO 40 CM 1'7.
09 UNI. ÁLCOOL EM GEL 'áiúl.
05 UNI. Q80A t. ̂ n?)<:
06 UNI. VEJAMULTIUSO u
09 UNI. DESINFETANTE

09 UM. VEJA BANHEIRO é>íM

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 -Tel {43) 3553-1273 - email: camaranactSvahoo.com.br

12 UNI. OFTERGENTEYPt

20 UNI. SACO DE UXO 30 LT5 M í\0
IS UNI. SACO DE UXO 50 LTS 5/;^^
07 UNI. REMOVEX

06 UNI. PCTO DE PIIHAALCALINA

12 UNI. PAPEL HIGIÊNICO

06 UNI. SACO LIMPEZA

02 K6 SABÃO EM PÓ OMO 0.^10 lim
07 UNI. LUSTRA MÓVEIS

06 UNI. LIMPA VIDRO um
02 UNI. RODO DE ESPUMA R/Ô
1 UNI GAZ At. 00

Nov érica da Colina, 23 de Setembro de 2019.

Carirnbd da Empresa

Assinatura Rásponsável

CenUo.
r.P d? rn\in

Sérgio Brunifeca^Junlor

Membro Comissão de Licltatão/

Endereço; Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ; 78.966.470/0001-00 - Tel (43) 3553-1273 - email; camaranacgpvahoo.com.br

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

A Câmara Municipal de Nova América da Colina, vêm por meio deste, solicitar cotação
para os produtos a baixo listado:

Gêneros Alimentícios:

QTDE UNI 0E5CRIMINAÇÃ0 VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10 UNI. 80LACHA MARILAN SAL ^ 40 V / nr?
' J

13 PCT PÂO DE FORMA h
6 KG APRESUNTADO SADIA 'cr?
8 KG MUSSARELA 5"0

t

04 UNI. MARGARINA QUALLY H\n FO
25 LTS lEITE POLLY J m tf
12 UNI. CAFÉ ITAMARATI ^r' pr
05 UNI. MAIONESE HELIMANS 500GR ro
08 UNI. FILTRO CAFÉ MELITTA l7'íO
07 UNI. COPO DESCARTÁVEL 200ML 7 40
07 UNI. COPO DESCARTÁVEL SOML m? ã. ?
09 UM. CHÁ MATTE LEÃO 5-r'
08 KG AÇÚCAR REFINADO 'n GO
09 G-20LTS GALÃO DE AGUA

28 UNI, SUCO TANG

13 UNI. BOUCKA MARILAN DOCE X iO J? 30
04 UNI. NE5CAL 31'cr?

/ 1

Material ce Copa e Cozinha

07 UNI. SABONETE LIQUIDO > 'ír Sb nC
09 UNI. FLANELA lG'qo
06 UNI. BOM AR rc7 Oi o?
12 UNI. ESPONJA SCOTBRIT if
08 UNI. PASTILHA SANITÁRIA -^'ro Gó.co
02 UNI. VASSORA NOVIÇA 'O. ao 5o VO
02 UNI. RODO 40 CM c5C).^0
09 UNI. ÁLCOOL EM GEL ^ vr
05 UNI. QBOA 1G' TO
06 UNI. VEJA MULTIUSO

09 UNI. DESINFETANTE h ao 7:v; S^c>
09 UNI. VEJA BANHEIRO y 40 G? SO

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 - Tel (43) 3553-1273 - email: camaranactõvahoo.com.br

12 UM. DETERGENTE YPÊ -1 90
20 UNI. SACO DE UXO 30 LIS -7^0
15 UNI. SACO OE UXO 50 LIS

07 UNI. REMOVEX T' ro -3 5-, ro

06 UNI. PaODE PILHA ALCAÜNA ST
12 UNI. PAPEL HIGIÊNICO r' rp U' OC9
06 UNI. SACO LIMPEZA V* TO
02 KG SABÃO EM PÓ OMO n'n ro
07 UNI. LUSTRA MÓVEIS q ' ro C^'.vr>
06 UNI. LIMPA VIDRO H Vo 9 'r Tr>
02 UNI. RODO OE ESPUMA

1 UNI GAZ oo

Nova América da Colina, 23 de Setembro de 2019.

Carimbo da Empresa

Assinatura Responsável

Sérgio Brunlera^Junio
Membro Comissão çte

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

13

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00-Tel (43) 3553-1273 - email: camaranac@vahoo.com.br

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

A Câmara Municipal de Nova América da Colina, vêm por meio deste, solicitar cotação
para os produtos a baixo listado:

Gêneros Alimentícios:

QTDE UNI DESCRIWINAÇÃO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

10 UNI. BOLACHA MARILAN SAL ^.05 MO, 03

13 PCT PÃO DE FORMA 03- òO
6 KG APRE5UNTAD0 SAOIA m.cn
8 KG MUSSAREIA ^6o-so

04 UNI. MARGARINA QUALLY ^■60
25 LTS LEITE POLLY (o\
12 UNI. CAFÉ ITAMARATI MA ■'?0
05 UNI. MAIONESE HEUMANS 500GR fs.5e>
08 UNI. FILTRO CAFÉ MELITTA A-.^O
07 UNI. • COPO DESCARTÁVEL 200ML

07 UNI. COPO DESCARTÁVEL 50ML íia.CnO
09 UNI. chAmatte leão 6.,10 3^ .MO
08 KG AÇÚCAR REFINADO 33.3.0
09 G.20LTS GALÃO DE AGUA Oi .M tX.T.O
28 UNI. 5UCOTANG

13 UNI. BOLACHA MARILAN DOCE

Ir

O
(J\

51. (o3
04 UNI, NESCAL <5 ■ ,Q.O 10-^0

Material í e Copa e Cozinha
07 UNI. SABONETE LiQUIDO 1-iO Mm. TO
09 UNI. FLANELA Ct.Ofi 5loM5
06 UNI, BOM AR AA .no (Hh'QP
12 UNI. ESPONJA SCOTBRIT

08 UNI. PASTILHA SANITARIA o- -OG 50. M 9
02 UNI. VA5S0RA NOVIÇA 20-3O
02 UNI. RODO 40 CM JO- c2aO-3o
09 UNI. ÁLCOOL EM GEL O-.AO 63-O0
05 UNI. QBOA

06 UNI. VEJA MULTIUSO M.a'0
09 UNI. DESINFETANTE ÃO
09 UNI. VEJA BANHEIRO >-05 Ê -í.-

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 78.966.470/0001-00 -Tel (43) 3993-1273 - email: camaranac0vahoo.com.br

12 UNI. DETERGENTEVP! XX. 90
20 UNI. SACO DE LIX0 30LTS

15 UNI. SACO DE LIXO soas

07 UNI. REMOVEX

4^' • 1

^•5.0
06 UNI. PaO DE PILHA AlCALINA AO
12 UNI. PAPEL HIGIÊNICO

06 UNI. SACO LIMPEZA fõ.20
02 KG sabSo em Pó OMO

07 UNI. LUSTRA MÓVEIS CnCò • \'Ó
06 UNI. LIMPA VIDRO Ojk
02 UNI. RODO DE ESPUMA w-ao
1 UNI GAZ ^0. •^.15

Nova América da Colina, 23 de Setembro de 2019.

Carimbo da Empresa

Juvenil H

OK?:'}

fcta Tifcsil !;

íbp.iro Costa ■ Me

Á lia Cotai.PB '
Assinatura Responsável '

Sérgio Bruni^f^^r
Membro Comissã

Endereço: Avenida Iguaçu, 171 - Nova América da Colina - Paraná - 86.230-000